- 1 -

平顶山市新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部办公室文件

〔2020〕124 号

关于做好武汉返平来平人员健康服务工作的通告

为巩固我市疫情防控成果，切实保障人民群众生命健康安

全，现就做好武汉返平来平人员健康服务工作通告如下：

一、4 月 8 日及以后从武汉计划返平来平人员，请提前 24

小时向目的地县（市、区）疫情防控指挥部告知抵平具体时间、

乘坐交通工具和身体健康情况；抵平后第一时间到所在县（市、

区）健康服务点（详见附件），按要求出示湖北健康码“绿码”、

如实登记信息、接受核酸和血清检测。

二、全市各单位要落实好疫情防控主体责任，提前告知拟从

武汉返平员工相关事项，如有员工家属从武汉返平，也要及时提

醒督促落实相关要求。同时做好信息登记工作，并向所在县（市、

 - 2 -

区）疫情防控指挥部报告。

三、各县（市、区）要加强武汉返平来平人员信息收集，明

确专人做好相关人员 14 天健康跟踪服务，及时掌握其健康状况，

若出现发热、咳嗽等异常症状，立即安排专用救护车将其送至定

点发热门诊就诊。

四、各县（市、区）要对辖区居民进行精准排查，对排查发

现的未主动报告和接受检测的武汉返平来平人员，要第一时间送

至健康服务点进行检测。鼓励广大群众积极举报隐瞒不报的武汉

返平来平人员，对迟报、漏报、瞒报、不报武汉返平来平人员情

况的单位和个人，依法依规追究相应责任。

附件：1.各县（市、区）疫情防控指挥部联系电话

2.各县（市、区）健康服务点汇总表

平顶山市新型冠状病毒肺炎

                        疫情防控指挥部办公室

                             2020 年 4 月 8 日

  - 3 -

附件 1

各县（市、区）疫情防控指挥部联系电话

  汝州市疫情防控指挥部：0375-6051167

  舞钢市疫情防控指挥部：0375-7281866

宝丰县疫情防控指挥部：0375-6589665

郏县疫情防控指挥部：  0375-7068010

  鲁山县疫情防控指挥部：0375-7172086

  叶县疫情防控指挥部：  0375-8055166

  新华区疫情防控指挥部：0375-2222776

  卫东区疫情防控指挥部：0375-3992679

  湛河区疫情防控指挥部：0375-3500075

  石龙区疫情防控指挥部：0375-2527166

  示范区（新城区）疫情防控指挥部：0375-2667890

  高新区疫情防控指挥部：0375-3985692

 - 4 -

附件 2

各县（市、区）健康服务点汇总表

序号 县（市、区） 健康服务点位置 联系人 联系方式

1 汝州市
朝阳路与宏翔大道交叉口

北 200 米路东
贾主任 13393780731

2 舞钢市 朱兰中泰商务酒店 袁主任 15003755000

3 宝丰县
241 省道（文峰路东延 1公

里）县中医院新址
王主任 15937576886

4 郏县
郏宝路口南 50米路西浪淘

沙温泉会所
栗主任 13603750811

5 鲁山县 中医院新址 张主任 15938922756

6 叶县 金悦宾馆 崔主任 13837587312

7 新华区 昆仑雅居宾馆 张主任 15037526888

8 卫东区 卫东区党校 张主任 13623756870

湛河区委党校 李主任 13693753196

9 湛河区 新华路与和顺路交叉口路

东喜来登酒店
陈主任 15136969206

10 石龙区 人民路龙泰大酒店 付主任 18937573323

滍阳镇何庄村舒心苑宾馆 王主任 13733781961
11

示范区

（新城区） 赛伟商务酒店 赵主任 13569574995

12 高新区
许南路与叶宝路交叉口南

50 米路西众诚宾馆
杨主任 13633750336

   平顶山市疫情防控指挥部办公室             2020 年 4 月 8日印发